Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

sexta-feira, 25 de abril de 2014 Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá  publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

688392919FE3E07ADEB9ED5013D71A1D

sexta-feira, 25 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• Aviso de Cancelamento do Pregão Presencial Nº 001/2014

• Aviso de Licitação – Pregão Presencial SRP Nº 002/2014.

• Aviso de Licitação – Pregão Presencial SRP Nº 003/2014.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

688392919FE3E07ADEB9ED5013D71A1D

sexta-feira, 25 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Pregão Presencial

BAHIA

IBITITA

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2014

A Câmara Municipal de Vereadores de Ibititá, através do Pregoeiro Eliano de Souza
Bastos dos Santos, torna público o CANCELAMENTO da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, nos termos da Lei nº 10.520/02,
Decreto Federal nº 3.555/00, aplicando subsidiariamente a Lei 8.666/93, que tem
como objeto a aquisição de combustíveis, visando à supremacia do interesse da
Administração Pública. Ibititá 21 de abril de 2014.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FD4464C583B62B16FADB7B683E91604

sexta-feira, 25 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá

sexta-feira, 25 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá
Pregão Presencial

BAHIA

IBITITA

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2014. Objeto:
Aquisição parcelada de combustíveis para abastecimento de veículos na Sede do
Município. Data: 08/05/2014 às 09:00 hs. Informações e Edital, no Setor de
Licitações da Câmara Municipal na Praça Senhor do Bonfim, 29. Valor do edital R$
50,00 (cinquenta reais).

Ibititá(BA)., 25 de abril de 2014

Eliano de Souza Bastos dos Santos
PREGOEIRO

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D67FC3FFCA65C32A66B937B2A2B846DC

sexta-feira, 25 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá

sexta-feira, 25 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibititá
Pregão Presencial

BAHIA

IBITITA

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA SENHOR DO BOMFIM, 29–CENTRO – 44960-000 – IBITITA - BA – CNPJ: 63.086.631/0001-95

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2014. Objeto:
Aquisição Veiculo tipo sedan, ano/modelo minimo 2014/2014, com Ar condicionado ,
na Cor Solida (branco) , Cambio manual de 05 marchas à frente e 01 à ré, freios
com sistema ABS e EBD sendo dianteiro a disco com acionamento normal e traseiro
tambor, 4(quatro) portas, capacidade para 05 pessoas, motor de 1.6, total flex
(gasolina/alcool) com 101cv a 104cv respectivamente, Direção hidráulica, Vidros
Elétricos na 4 portas, Alarme, Trava elétrica, Chave canivete com acionamento de
abertura do porta malas e Alarme, Air bag duplo, banco do motorista com regulagem
de altura, cintos de segurança de três pontos, console central, instrumento
combinado com hodômetro, pacote portas objetos, imobilizador eletrônico,
iluminação interna, pneus 195/55 R15, rodas de aço aro 15’, sensor de
estacionamento, tomada 12 volts, Radio/Som com entradas CD/USB/SD card,
conjunto de 4 auto-falantes, volante multi-função, computador de bordo, dimensões
de mínimas de comprimento 4169mm, altura do solo ao teto 1494mm, largura
1939mm,  carga útil de no mínimo 474 kg, compartimento de carga capacidade
máxima de 452 litros de reservatório de combustível com capacidade de 50 litros .
Data: 08/05/2014 às 09:00 hs. Informações e Edital, no Setor de Licitações da
Câmara Municipal na Praça Senhor do Bonfim, 29. Valor do edital R$ 50,00
(cinquenta reais).

Ibititá(BA)., 25 de abril de 2014

Eliano de Souza Bastos dos Santos
PREGOEIRO

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

688392919FE3E07ADEB9ED5013D71A1D

		2014-04-25T16:44:56-0300